РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОТЕЛЬБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2015 г.                       п. Новая Тельба                                                  № 21

О присвоении адреса земельному участку
по ул. Дзержинского, дом 11А.

В связи с формированием нового земельного участка, с разрешенным использованием - для ведения личного подсобного хозяйства, Администрация Новотельбинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку, площадью 21 150 кв.м адрес: Иркутская область, Куйтунский район,  п. Новая Тельба, ул. Дзержинского, д. 11А.

Глава Новотельбинского сельского поселения                                  Н.М. Толстихина